

四川浪莎控股股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司半年度财务报告未经审计。

1.4 是否存在被控股股东及其关联方非经营性占用资金情况？

否

1.5 是否存在违反规定决策程序对外提供担保的情况？

否

1.6 公司负责人翁荣金、主管会计工作负责人周宗琴及会计机构负责人（会计主管人员）高海龙声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 基本情况简介

股票简称	浪莎股份	
股票代码	600137	
股票上市交易所	上海证券交易所	
	董事会秘书	证券事务代表
姓名	马中明	
联系地址	四川省宜宾市外南街 63 号	
电话	0831-8216216	
传真	0831-8216016	
电子信箱	cjbz@vip.163.com	

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	583,294,484.50	664,893,743.66	-12.27
所有者权益（或股东权益）	449,974,881.26	440,517,074.01	2.15
归属于上市公司股东的每股净资产（元 / 股）	4.629	4.531	2.16

	报告期（1—6月）	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	10,645,886.25	12,767,408.98	-16.62
利润总额	12,206,136.25	13,040,929.46	-6.40
归属于上市公司股东的净利润	9,457,807.25	11,156,060.04	-15.22
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,130,829.75	10,923,567.63	-25.57
基本每股收益(元)	0.097	0.115	-15.65
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元)	0.084	0.112	-25.00
稀释每股收益(元)	0.097	0.115	-15.65
加权平均净资产收益率(%)	2.12	2.71	减少 0.59 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	-109,125,920.93	-84,769,356.44	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-1.1225	-0.8720	不适用

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目	金额
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,560,700.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	450.00
所得税影响额	-234,172.50
合计	1,326,977.50

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

□适用 √不适用

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数		12,569 户			
前十名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
浪莎控股集团有限公司	境内非国有法人	42.68	41,495,355	0	质押 36,000,000
全国社保基金一零九组合	其他	3.19	3,105,450	0	无
泰康人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品—019L—CT001 沪	其他	2.47	2,399,920	0	无
瑞银证券—建行—瑞银财富 1 号集合资产管理计划	其他	2.07	2,010,678	0	无
东海证券—光大—东风 6 号集合资产管理计划	其他	1.74	1,688,859	0	无
中国建设银行—华宝兴业多策略增长证券投资基金	其他	1.30	1,265,853	0	无
深圳能源集团股份有限公司	其他	1.11	1,079,477	0	无
中国工商银行—博时精选股票证券投资基金	其他	1.03	999,930	0	无
中航证券—兴业—金航 1 号集合资产管理计划	其他	0.93	901,800	0	无
中国工商银行股份有限公司—金鹰主题优势股票型证券投资基金	其他	0.92	900,000	0	无

前十名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件股份的数量	股份种类及数量	
浪莎控股集团有限公司	41,495,355	人民币普通股	41,495,355
全国社保基金一零九组合	3,105,450	人民币普通股	3,105,450
泰康人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品—019L—CT001 沪	2,399,920	人民币普通股	2,399,920
瑞银证券—建行—瑞银财富 1 号集合资产管理计划	2,010,678	人民币普通股	2,010,678
东海证券—光大—东风 6 号集合资产管理计划	1,688,859	人民币普通股	1,688,859
中国建设银行—华宝兴业多策略增长证券投资基金	1,265,853	人民币普通股	1,265,853
深圳能源集团股份有限公司	1,079,477	人民币普通股	1,079,477
中国工商银行—博时精选股票证券投资基金	999,930	人民币普通股	999,930
中航证券—兴业—金航 1 号集合资产管理计划	901,800	人民币普通股	901,800
中国工商银行股份有限公司—金鹰主题优势股票型证券投资基金	900,000	人民币普通股	900,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	报告期公司前十名无限售条件股东与公司控股股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。		

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

适用 不适用

§ 4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

适用 不适用

§ 5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位:元 币种:人民币

分行业或分产品	营业收入	营业成本	营业利润率 (%)	营业收入比上年同期增减 (%)	营业成本比上年同期增减 (%)	营业利润率比上年同期增减 (%)
分行业						
内衣销售	93,584,891.81	71,607,578.17	11.38	-8.28	-10.55	减少 1.14 个百分点
合计	93,584,891.81	71,607,578.17	11.38	-8.28	-10.55	减少 1.14 个百分点
分产品						
内衣销售	93,584,891.81	71,607,578.17	11.38	-8.28	-10.55	减少 1.14 个百分点
合计	93,584,891.81	71,607,578.17	11.38	-8.28	-10.55	减少 1.14 个百分点

5.2 主营业务分地区情况

单位:元 币种:人民币

地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
华北地区	4,609,885.51	-23.63
东北地区	1,412,719.22	-57.20
华东地区	48,754,838.90	8.83
中南地区	14,094,262.17	-35.03
西南地区	10,252,182.60	53.34
西北地区	2,111,526.13	-17.24
出口	12,349,477.28	-27.22
合计	93,584,891.81	-8.28

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

适用 不适用

5.6 募集资金使用情况

5.6.1 募集资金运用

适用 不适用

单位:元 币种:人民币

募集资金总额	222,392,000.00	本报告期已使用募集资金总额	0
		已累计使用募集资金总额	204,913,233.67
尚未使用的募集资金用途及去向		永久补充流动资金	

5.6.2 变更项目情况

适用 不适用

5.7 非募集资金项目情况

报告期内,公司无非募集资金投资项目。

5.8 董事会下半年的经营计划修改计划

适用 不适用

5.9 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

适用 不适用

5.10 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

适用 不适用

5.11 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

适用 不适用

§ 6 重要事项

6.1 收购资产

适用 不适用

6.2 出售资产

适用 不适用

6.3 担保事项

适用 不适用

6.4 关联债权债务往来

适用 不适用

单位：元 币种：人民币

关联方	向关联方提供资金		关联方向上市公司提供资金	
	发生额	余额	发生额	余额
浪莎针织有限公司	0	0	0	112,635.50
合计	0	0	0	112,635.50

其中：报告期内公司向控股股东及其子公司提供资金的发生额 0 元，余额 0 元。

6.5 重大诉讼仲裁事项

适用 不适用

6.6 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

6.6.1 证券投资情况

适用 不适用

6.6.2 持有其他上市公司股权情况

适用 不适用

6.6.3 持有非上市金融企业股权情况

适用 不适用

§ 7 财务会计报告

7.1 审计意见

财务报告	<input checked="" type="checkbox"/> 未经审计	<input type="checkbox"/> 审计
------	--	-----------------------------

7.2 财务报表

合并资产负债表

2012 年 6 月 30 日

编制单位:四川浪莎控股股份有限公司

单位:元 币种:人民币

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金	(六)、1	54,435,676.86	177,579,567.64
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
应收票据	(六)、2	0	42,017.76
应收账款	(六)、3	23,302,519.04	54,770,708.31
预付款项	(六)、5	90,270,280.64	14,854,257.56
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
应收利息			
应收股利			
其他应收款	(六)、4	3,558,795.39	1,381,293.72
买入返售金融资产			
存货	(六)、6	218,379,109.67	219,423,376.70
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		389,946,381.60	468,051,221.69
非流动资产:			
发放委托贷款及垫款			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
投资性房地产			
固定资产	(六)、7	127,943,722.69	132,283,000.12
在建工程	(六)、8	1,238,136.50	520,036.50
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	(六)、9	53,121,507.25	53,806,807.33
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	(六)、10	9,413,886.58	8,545,547.50
递延所得税资产	(六)、11	1,630,849.88	1,687,130.52
其他非流动资产			
非流动资产合计		193,348,102.90	196,842,521.97
资产总计		583,294,484.50	664,893,743.66

项目	附注	期末余额	年初余额
流动负债：			
短期借款	(六)、13	40,000,000.00	47,450,000.00
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
交易性金融负债			
应付票据	(六)、14	23,607,643.00	53,547,598.00
应付账款	(六)、15	38,768,275.76	106,036,970.68
预收款项	(六)、16	34,828,338.16	14,331,928.08
卖出回购金融资产款			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬	(六)、17	2,479,620.77	3,446,107.68
应交税费	(六)、18	-10,918,799.92	-7,525,674.81
应付利息			
应付股利			
其他应付款	(六)、19	262,025.47	2,542,240.02
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		129,027,103.24	219,829,169.65
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
长期应付款			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债	(六)、20	4,292,500.00	4,547,500.00
非流动负债合计		4,292,500.00	4,547,500.00
负债合计		133,319,603.24	224,376,669.65
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）	(六)、21	97,217,588.00	97,217,588.00
资本公积	(六)、22	341,797,748.84	341,797,748.84
减：库存股			
专项储备			
盈余公积	(六)、23	10,480,309.31	10,480,309.31
一般风险准备			
未分配利润	(六)、24	479,235.11	-8,978,572.14
外币报表折算差额			
归属于母公司所有者权益合计		449,974,881.26	440,517,074.01
少数股东权益			
所有者权益合计		449,974,881.26	440,517,074.01
负债和所有者权益总计		583,294,484.50	664,893,743.66

法定代表人：翁荣金

主管会计工作负责人：周宗琴

会计机构负责人：高海龙

母公司资产负债表

2012 年 6 月 30 日

编制单位：四川浪莎控股股份有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金		17,365.73	29,041.39
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款			
预付款项			
应收利息			
应收股利			
其他应收款			
存货			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		17,365.73	29,041.39
非流动资产：			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	(十三)、3	295,435,265.10	295,435,265.10
投资性房地产			
固定资产		82,881.24	90,718.18
在建工程			
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		295,518,146.34	295,525,983.28
资产总计		295,535,512.07	295,555,024.67

项目	附注	期末余额	年初余额
流动负债：			
短期借款			
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬		2,767.13	2,076.31
应交税费		-549.00	-45.00
应付利息			
应付股利			
其他应付款		452,067.50	9,550.22
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		454,285.63	11,581.53
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
长期应付款			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		454,285.63	11,581.53
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）		97,217,588.00	97,217,588.00
资本公积		348,841,013.94	348,841,013.94
减：库存股			
专项储备			
盈余公积		9,859,881.64	9,859,881.64
一般风险准备			
未分配利润		-160,837,257.14	-160,375,040.44
所有者权益（或股东权益）合计		295,081,226.44	295,543,443.14
负债和所有者权益（或股东权益）总计		295,535,512.07	295,555,024.67

法定代表人：翁荣金

主管会计工作负责人：周宗琴

会计机构负责人：高海龙

合并利润表

2012 年 1—6 月

单位:元 币种:人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	(六)、25	93,584,891.81	102,036,644.69
其中:营业收入	(六)、25	93,584,891.81	102,036,644.69
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本	(六)、25	82,939,005.56	89,269,235.71
其中:营业成本	(六)、25	71,607,578.17	80,049,677.66
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加	(六)、26	396,541.58	300,053.26
销售费用	(六)、27	5,088,847.94	3,393,748.02
管理费用	(六)、28	8,377,699.99	5,285,349.95
财务费用	(六)、29	-41,751.32	270,803.34
资产减值损失	(六)、30	-2,489,910.80	-30,396.52
加:公允价值变动收益(损失以“—”号填列)			
投资收益(损失以“—”号填列)			
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益(损失以“—”号填列)			
三、营业利润(亏损以“—”号填列)		10,645,886.25	12,767,408.98
加:营业外收入	(六)、31	1,560,700.00	275,000.00
减:营业外支出	(六)、32	450.00	1,479.52
其中:非流动资产处置损失			
四、利润总额(亏损总额以“—”号填列)		12,206,136.25	13,040,929.46
减:所得税费用	(六)、33	2,748,329.00	1,884,869.42
五、净利润(净亏损以“—”号填列)		9,457,807.25	11,156,060.04
归属于母公司所有者的净利润		9,457,807.25	11,156,060.04
少数股东损益			
六、每股收益:			
(一)基本每股收益	(六)、34	0.097	0.115
(二)稀释每股收益	(六)、34	0.097	0.115
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		9,457,807.25	11,156,060.04
归属于母公司所有者的综合收益总额		9,457,807.25	11,156,060.04
归属于少数股东的综合收益总额			

法定代表人:翁荣金

主管会计工作负责人:周宗琴

会计机构负责人:高海龙

母公司利润表

2012 年 1—6 月

单位:元 币种:人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入			
减：营业成本			
营业税金及附加			
销售费用			
管理费用		461,606.76	396,446.18
财务费用		609.94	1,178.42
资产减值损失			
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）			
投资收益（损失以“－”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润（亏损以“－”号填列）		-462,216.70	-397,624.60
加：营业外收入			
减：营业外支出			
其中：非流动资产处置损失			
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）		-462,216.70	-397,624.60
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“－”号填列）		-462,216.70	-397,624.60
五、每股收益：			
（一）基本每股收益		-0.0048	-0.0041
（二）稀释每股收益		-0.0048	-0.0041
六、其他综合收益			
七、综合收益总额		-462,216.70	-397,624.60

法定代表人：翁荣金

主管会计工作负责人：周宗琴

会计机构负责人：高海龙

合并现金流量表

2012 年 1—6 月

单位:元 币种:人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		157,793,873.28	122,780,674.63
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		2,927,189.55	1,224,375.14
收到其他与经营活动有关的现金	(六)、35	12,017,904.07	26,114,864.26
经营活动现金流入小计		172,738,966.90	150,119,914.03
购买商品、接受劳务支付的现金		250,632,718.31	209,102,684.96
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		9,371,215.67	7,236,265.83
支付的各项税费		6,364,136.32	5,724,373.51
支付其他与经营活动有关的现金	(六)、35	15,496,817.53	12,825,946.17
经营活动现金流出小计		281,864,887.83	234,889,270.47
经营活动产生的现金流量净额		-109,125,920.93	-84,769,356.44

项目	附注	本期金额	上期金额
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			8,489,492.60
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			8,489,492.60
投资活动产生的现金流量净额			-8,489,492.60
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		60,000,000.00	47,450,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		60,000,000.00	47,450,000.00
偿还债务支付的现金		67,450,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		955,453.05	487,267.83
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	(六)、35	3,000.00	2,372.50
筹资活动现金流出小计		68,408,453.05	489,640.33
筹资活动产生的现金流量净额		-8,408,453.05	46,960,359.67
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-2,343.30	-179,249.74
五、现金及现金等价物净增加额		-117,536,717.28	-46,477,739.11
加：期初现金及现金等价物余额		167,993,323.14	118,364,079.87
六、期末现金及现金等价物余额		50,456,605.86	71,886,340.76

法定代表人：翁荣金

主管会计工作负责人：周宗琴

会计机构负责人：高海龙

母公司现金流量表

2012 年 1—6 月

单位:元 币种:人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		442,560.94	375,374.86
经营活动现金流入小计		442,560.94	375,374.86
购买商品、接受劳务支付的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		64,787.00	44,583.25
支付的各项税费		738.00	716.00
支付其他与经营活动有关的现金		388,711.60	344,224.60
经营活动现金流出小计		454,236.60	389,523.85
经营活动产生的现金流量净额		-11,675.66	-14,148.99
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
加: 期初现金及现金等价物余额		29,041.39	47,712.27
六、期末现金及现金等价物余额			
		17,365.73	33,563.28

法定代表人: 翁荣金

主管会计工作负责人: 周宗琴

会计机构负责人: 高海龙

合并所有者权益变动表

2012 年 1—6 月

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额									
	归属于母公司所有者权益								少数 股东 权益	所有者权益合 计
	实收资本(或 股本)	资本公积	减: 库存 股	专项 储备	盈余公积	一般 风险 准备	未分配利润	其他		
一、上年年末余额	97,217,588.00	341,797,748.84			10,480,309.31		-8,978,572.14			440,517,074.01
加: 会计政策变更										
前期差错更正										
其他										
二、本年初余额	97,217,588.00	341,797,748.84			10,480,309.31		-8,978,572.14			440,517,074.01
三、本期增减变动金额 (减少以“-”号填列)							9,457,807.25			9,457,807.25
(一) 净利润							9,457,807.25			9,457,807.25
(二) 其他综合收益										
上述(一)和(二)小计							9,457,807.25			9,457,807.25
(三)所有者投入和减少 资本										
1. 所有者投入资本										
2. 股份支付计入所有者 权益的金额										
3. 其他										
(四) 利润分配										
1. 提取盈余公积										
2. 提取一般风险准备										
3. 对所有者(或股东) 的分配										
4. 其他										
(五)所有者权益内部结 转										
1. 资本公积转增资本(或 股本)										
2. 盈余公积转增资本(或 股本)										
3. 盈余公积弥补亏损										
4. 其他										
(六) 专项储备										
1. 本期提取										
2. 本期使用										
(七) 其他										
四、本期期末余额	97,217,588.00	341,797,748.84			10,480,309.31		479,235.11			449,974,881.26

单位:元 币种:人民币

项目	上年同期金额									
	归属于母公司所有者权益								少数 股东 权益	所有者权益合 计
	实收资本(或 股本)	资本公积	减: 库存 股	专项 储备	盈余公积	一般 风险 准备	未分配利润	其他		
一、上年年末余额	97,217,588.00	341,797,748.84			10,480,309.31		-43,660,194.09			405,835,452.06
加: 会计政策变更										
前期差错更正										
其他										
二、本年初余额	97,217,588.00	341,797,748.84			10,480,309.31		-43,660,194.09			405,835,452.06
三、本期增减变动金额 (减少以“-”号填列)							11,156,060.04			11,156,060.04
(一) 净利润							11,156,060.04			11,156,060.04
(二) 其他综合收益										
上述(一)和(二)小计							11,156,060.04			11,156,060.04
(三)所有者投入和减少 资本										
1. 所有者投入资本										
2. 股份支付计入所有者 权益的金额										
3. 其他										
(四) 利润分配										
1. 提取盈余公积										
2. 提取一般风险准备										
3. 对所有者(或股东) 的分配										
4. 其他										
(五)所有者权益内部结 转										
1. 资本公积转增资本(或 股本)										
2. 盈余公积转增资本(或 股本)										
3. 盈余公积弥补亏损										
4. 其他										
(六) 专项储备										
1. 本期提取										
2. 本期使用										
(七) 其他										
四、本期期末余额	97,217,588.00	341,797,748.84			10,480,309.31		-32,504,134.05			416,991,512.10

法定代表人: 翁荣金

主管会计工作负责人: 周宗琴

会计机构负责人: 高海龙

母公司所有者权益变动表

2012 年 1—6 月

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额							所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	
一、上年年末余额	97,217,588.00	348,841,013.94			9,859,881.64		-160,375,040.44	295,543,443.14
加:会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年初余额	97,217,588.00	348,841,013.94			9,859,881.64		-160,375,040.44	295,543,443.14
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)							-462,216.70	-462,216.70
(一)净利润							-462,216.70	-462,216.70
(二)其他综合收益								
上述(一)和(二)小计							-462,216.70	-462,216.70
(三)所有者投入和减少资本								
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配								
1.提取盈余公积								
2.提取一般风险准备								
3.对所有者(或股东)的分配								
4.其他								
(五)所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本(或股本)								
2.盈余公积转增资本(或股本)								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
(七)其他								
四、本期期末余额	97,217,588.00	348,841,013.94			9,859,881.64		-160,837,257.14	295,081,226.44

单位:元 币种:人民币

项目	上年同期金额							
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	97,217,588.00	348,841,013.94			9,859,881.64		-160,337,754.27	295,580,729.31
加:会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年初余额	97,217,588.00	348,841,013.94			9,859,881.64		-160,337,754.27	295,580,729.31
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)							-397,624.60	-397,624.60
(一)净利润							-397,624.60	-397,624.60
(二)其他综合收益								
上述(一)和(二)小计							-397,624.60	-397,624.60
(三)所有者投入和减少资本								
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配								
1.提取盈余公积								
2.提取一般风险准备								
3.对所有者(或股东)的分配								
4.其他								
(五)所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本(或股本)								
2.盈余公积转增资本(或股本)								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
(七)其他								
四、本期末余额	97,217,588.00	348,841,013.94			9,859,881.64		-160,735,378.87	295,183,104.71

法定代表人:翁荣金

主管会计工作负责人:周宗琴

会计机构负责人:高海龙

7.3 本报告期无会计政策、会计估计的变更。

7.4 本报告期无前期会计差错更正。

董事长：翁荣金

四川浪莎控股股份有限公司

2012 年 8 月 14 日